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BIZNES ASSOLARI FANINING YOSHLAR KASBIY TAYYORGARLIGIGA 

TA’SIRI 

 

Kabilova Mehriniso Jahongir qizi 

Toshkent viloyati transport texnikumi o‘qituvchisi 

 

Annotatsiya: Bugungi kunda iqtisodiy o‘sish va innovatsiyalarni rag‘batlantirishda 

yoshlarning kasbiy tayyorgarligi muhim omil sifatida qaralmoqda. Yoshlarning samarali 

ishchi kuchiga aylanishi uchun ular zamonaviy bilim va ko‘nikmalarga ega bo‘lishlari shart. 

Ayniqsa, biznes asoslari fanini o‘rganish yoshlarni nafaqat tadbirkorlikka tayyorlaydi, balki 

ularning kasbiy kompetensiyalarini oshirishda ham muhim ahamiyatga ega. Ushbu maqolada 

biznes asoslari fanining yoshlar kasbiy tayyorgarligiga ta’siri, uning ahamiyati va 

samaradorligi tahlil qilinadi. 

Kalit so‘zlar: Biznes asoslari, kasbiy tayyorgarlik, yoshlar, tadbirkorlik, moliyaviy 

savodxonlik, ish bozori. 

Аннотация: Сегодня профессиональная подготовка молодёжи рассматривается как 

важный фактор стимулирования экономического роста и инноваций. Чтобы молодёжь 

стала эффективной рабочей силой, она должна обладать современными знаниями и 

навыками. В частности, изучение основ бизнеса не только готовит молодых людей к 

предпринимательской деятельности, но и имеет важное значение для повышения их 

профессиональных компетенций. В данной статье анализируется влияние основ 

бизнеса на профессиональную подготовку молодёжи, её значимость и эффективность. 

Ключевые слова: Основы бизнеса, профессиональная подготовка, молодежь, 

предпринимательство, финансовая грамотность, рынок труда. 

Abstract:  Today, the professional training of young people is considered an important factor 

in stimulating economic growth and innovation. In order for young people to become an 

effective workforce, they must have modern knowledge and skills. In particular, studying the 

basics of business not only prepares young people for entrepreneurship, but is also important 

in improving their professional competencies. This article analyzes the impact of the basics 

of business on the professional training of young people, its importance and effectiveness. 

Keywords: Fundamentals of Business, professional preparation, youth, entrepreneurship, 

financial literacy, labor market. 

 

O‘zbekistonda iqtisodiyotini rivojlangan davlatlar darajasiga ko‘tarish uchun yetarli 

darajadagi "Tadbirkor yoshlarni" yaxshi kelajakka, farovonlikka, o‘zini-o‘zi ta'minlashga, 

hayotdan qoniqishga intiladigan biznesmen, tadbirkorni tarbiyalash kerak. Bu jarayonni uzoq 

davrga cho‘zib bo‘lmaydi. Bozor iqtisodiyotini shakllantirishni jadallashtirish uchun 

odamlarni, ayniqsa, yosh avlodni ushbu faoliyat sohasining barcha afzalliklari va mavjud 
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kamchiliklarini hisobga olgan holda oʻz biznesini yaratishga o‘rgatish talab etiladi. Biznes 

muvaffaqiyatining asosiy kafolati bu biznes bilimi va ko‘nikmalaridir. 

Biznes asoslari-bu iqtisodiy faoliyatning nazariy va amaliy jihatlarini o‘rgatuvchi fan bo‘lib, 

unda tadbirkorlik, moliyaviy boshqaruv, marketing, menejment, korxona faoliyati kabi asosiy 

tushunchalar o‘rgatiladi. Bu fan yoshlar uchun kasbiy tayyorgarlikning ajralmas qismi 

hisoblanadi, chunki ularning real ish bozorida muvaffaqiyatli faoliyat yuritishlariga imkon 

yaratadi. 

Biznes asoslari fani yoshlarning analitik tafakkuri, muammolarni samarali hal etish va 

qarorlar qabul qilish qobiliyatlarini oshiradi. Ushbu ko‘nikmalar faqat tadbirkorlik sohasida 

emas, balki har qanday kasbiy faoliyatda muhim ahamiyatga ega. Yoshlarni biznes asoslari 

bilan tanishtirish ularni yangi g‘oyalar yaratishga, mustaqil ish boshlashga va o‘z 

imkoniyatlarini kengaytirishga rag‘batlantiradi. Bu esa mamlakat iqtisodiyotining 

rivojlanishiga xizmat qiladi. Biznes asoslari fani yoshlarni byudjet tuzish, moliya boshqaruvi 

va investitsiyalar haqida bilimlar bilan ta’minlaydi. Bu bilimlar ularning shaxsiy moliyaviy 

barqarorligini ta’minlashga ham yordam beradi. Zamonaviy ish bozori talablariga javob 

beradigan bilimlar va ko‘nikmalarga ega yoshlar o‘z kasbiy faoliyatlarini muvaffaqiyatli 

boshlashlari va rivojlantirishlari osonlashadi. Biznes asoslari ta’limi yoshlarni innovatsion 

fikrlashga rag‘batlantiradi, ya’ni ular muammolarni yangi, samarali usullar bilan hal qilishga 

intilishadi. Ushbu fan yordamida talabalar yangi texnologiyalar va zamonaviy vositalarni 

o‘zlashtirishga o‘rgatiladi, bu esa ularning bozor talablariga mos keladigan mahsulot va 

xizmatlarni yaratish imkoniyatlarini kengaytiradi. Shuningdek, biznes asoslari ta’limi kreativ 

yondashuvlarni shakllantirishga yordam beradi-yoshlarda mustaqil fikrlashni rivojlantirib, 

g‘oyalarni amaliy loyihalarga aylantirish, yangi biznes modellarini ishlab chiqish va 

innovatsion tashabbuslar bilan chiqish qobiliyatiga ega bo‘ladilar. Natijada, bu ko‘nikmalar 

yoshlarni nafaqat raqobatbardosh mutaxassis sifatida tayyorlaydi, balki ularni iqtisodiyotni 

rivojlantirishda faol ishtirok etishga, o‘z bizneslarini yaratishga va jamoat oldida yangi 

ijtimoiy-iqtisodiy muammolarni hal qilishga tayyorlaydi. 

Xulosa 

Biznes asoslari fanining yoshlar kasbiy tayyorgarligiga ta’siri nihoyatda muhim va 

beqiyosdir. Ushbu fan nafaqat yoshlarning kasbiy ko‘nikmalarini mustahkamlaydi, balki 

ularning tadbirkorlik ruhini uyg‘otishda, moliyaviy savodxonligini oshirishda va zamonaviy 

ish bozorining talablariga samarali tayyorlashda katta rol o‘ynaydi. Shuning uchun ham 

ta’lim muassasalari, shu jumladan oliy va o‘rta maxsus ta’lim tashkilotlari, hamda davlat 

hokimiyati organlari biznes asoslari fanini yoshlarning ta’lim dasturlariga kengroq va 

sifatliroq joriy etishga jiddiy e’tibor qaratishlari zarurdir. Bu esa nafaqat yoshlarning shaxsiy 

rivojlanishiga, balki mamlakat iqtisodiyotining barqaror va innovatsion rivojlanishiga xizmat 

qiladi. 
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